
Uchwała nr 120/462/2016  
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego  

z dnia 21 marca 2016 roku 
  

w sprawie 
przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie stanowiska 

Rady Powiatu Tarnogórskiego dotyczącego renegocjacji zapisów Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w zakresie finansowania 

powiatowych inwestycji drogowych 
  

 
 

Na podstawie art. 32, ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity z Dz. U. 
2015 r. poz. 1445 z późn. zm.1) 

 
  

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

   
§ 1 

  
Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie stanowiska Rady 
Powiatu Tarnogórskiego dotyczącego renegocjacji zapisów Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Śląskiego na lata 2014-2020 w zakresie finansowania powiatowych inwestycji 
drogowych.  
  

§ 2 
  

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
  

§ 3 
  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  
  
 
 
 
 
 
 
  
 

         STAROSTA  

 

               (-) Józef Burdziak 

 

 

 

 

 

 
 

                                                 
1 Przepisy wprowadzające zmiany opublikowano w: Dz. U. z 2015 r., poz. 1890 
 
 

 


